



Wisconsin Department of Transportation

May 1, 2023

Division of Transportation Systems Development

Bureau of Project Development
4822 Madison Yards Way, 4th Floor South
Madison, WI 53705

Telephone: (608) 266-1631
Facsimile (FAX): (608) 266-8459

NOTICE TO ALL CONTRACTORS:

Proposal #5: 1300-15-70
Milwaukee - Cudahy
S of Clybourn – N of Lincoln Memorial
IH 794
Milwaukee County

Letting of May 9, 2023

This is Addendum No. 01, which provides for the following:

Schedule of Items:

Revised Bid Item Quantities					
Bid Item	Item Description	Unit	Proposal Total Prior to Addendum	Proposal Quantity Change (-)	Proposal Total After Addendum
643.0300	Traffic Control Drums	DAY	19,700	-1,425	18,275
643.0420	Traffic Control Barricades Type III	DAY	1,600	-150	1,450
643.0705	Traffic Control Warning Lights Type A	DAY	3,200	-300	2,900
643.0715	Traffic Control Warning Lights Type C	DAY	2,600	-244	2,356
643.0800	Traffic Control Arrow Boards	DAY	400	-37	363
643.0900	Traffic Control Signs	DAY	32,000	-29,869	2,131

Plan Sheets:

Revised Plan Sheets	
Plan Sheet	Plan Sheet Title (brief description of changes to sheet)
17	Revised quantities in the "Traffic Control" table due to formula errors.

Schedule of Items

Attached, dated May 1, 2023, are the revised Schedule of Items Pages 1 – 2.

Plan Sheets

The following 8½ x 11-inch sheets are attached and made part of the plans for this proposal:

Revised: 17

The responsibility for notifying potential subcontractors and suppliers of these changes remains with the prime contractor.

Sincerely,

Mike Coleman

Proposal Development Specialist
Proposal Management Section

END OF ADDENDUM

INLET PROTECTION			PAVEMENT MARKING		
CATEGORY	LOCATION	INLET PROTECTION TYPE B EACH	CATEGORY	LOCATION	MARKING LINE EPOXY 4-INCH LF
1000	IH 794 WB	22	1000	IH 794 WB	5,204
	IH 794 EB	14		IH 794 EB	4,065
	TOTAL	36		UNDISTRIBUTED	--
				TOTAL	9,269

TRAFFIC CONTROL										
CATEGORY	LOCATION	DURATION DAYS	*EACH	DAYS	TRAFFIC CONTROL BARRICADE TYPE III	*EACH	DAYS	TRAFFIC CONTROL WARNING LIGHTS TYPE A	*EACH	DAYS
1000	IH 794 WB	80	121	9,680	8	640	16	1,280	13	1,040
	IH 794 EB	65	76	4,940	8	520	16	1,040	13	845
	UNDISTRIBUTED			3,655		290		580		471
	TOTAL			18,275		1,450		2,900		2,356

CATEGORY	LOCATION	*EACH	DAYS	TRAFFIC CONTROL ARROW BOARDS	*EACH	DAYS	TRAFFIC CONTROL SIGNS	*EACH	DAYS	TRAFFIC CONTROL INTERM LANE CLOSURE	EACH	DAYS
		2	160	2	2	160	14	1,120	80	80	80	1,120
		75	130	75	2	130	9	585	65	65	65	585
		383	73	383	73	73	426	426	36	36	36	426
	TOTAL			383		383		2,133		181		2,133

*FOR INFORMATION ONLY

BASIC TRAFFIC QUEUE WARNING SYSTEM (ITEM 643.126.5)			BASIC QUEUE WARNING SYSTEM (ITEM 643.126.5)		
CATEGORY	LOCATION	FLASHING BEACON SIGNS (FBS)	PORTABLE WARNING SYSTEM (PTS)	BASIC QUEUE WARNING SYSTEM (DAY)	TRAFFIC CONTROL SIGNS
1000	IH 794 WB	3	3	80	

THESE ITEMS ARE PART OF THE QWS AND ARE PAID FOR ONE COMPLETE SYSTEM PER ROADWAY

Addendum No. 01
ID 1300-15-70
Revised Sheet 17
May 1, 2023



Proposal Schedule of Items

Proposal ID: 20230509005 Project(s): 1300-15-70

Federal ID(s): N/A

SECTION: 0001 Contract Items

Alt Set ID: Alt Mbr ID:

Proposal Line Number	Item ID Description	Approximate Quantity and Units	Unit Price	Bid Amount
0002	213.0100 Finishing Roadway (project) 01. 1300-15-70	1.000 EACH	_____.	_____.
0004	509.1500 Concrete Surface Repair	40.000 SF	_____.	_____.
0006	616.0206 Fence Chain Link 6-FT	9,094.000 LF	_____.	_____.
0008	616.0329 Gates Chain Link (width) 01. 4-FT	38.000 EACH	_____.	_____.
0010	619.1000 Mobilization	1.000 EACH	_____.	_____.
0012	628.7010 Inlet Protection Type B	36.000 EACH	_____.	_____.
0014	638.2102 Moving Signs Type II	5.000 EACH	_____.	_____.
0016	638.2602 Removing Signs Type II	2.000 EACH	_____.	_____.
0018	638.3000 Removing Small Sign Supports	2.000 EACH	_____.	_____.
0020	643.0300 Traffic Control Drums	18,275.000 DAY	_____.	_____.
0022	643.0420 Traffic Control Barricades Type III	1,450.000 DAY	_____.	_____.
0024	643.0705 Traffic Control Warning Lights Type A	2,900.000 DAY	_____.	_____.
0026	643.0715 Traffic Control Warning Lights Type C	2,356.000 DAY	_____.	_____.
0028	643.0800 Traffic Control Arrow Boards	363.000 DAY	_____.	_____.
0030	643.0900 Traffic Control Signs	2,131.000 DAY	_____.	_____.
0032	643.1205.S Basic Traffic Queue Warning System	80.000 DAY	_____.	_____.



Proposal Schedule of Items

Proposal ID: 20230509005 Project(s): 1300-15-70

Federal ID(s): N/A

SECTION: 0001 Contract Items

Alt Set ID: Alt Mbr ID:

Proposal Line Number	Item ID Description	Approximate Quantity and Units	Unit Price	Bid Amount
0034	643.4100 Traffic Control Interim Lane Closure	181.000 EACH	_____.	_____.
0036	643.5000 Traffic Control	1.000 EACH	_____.	_____.
0038	646.1020 Marking Line Epoxy 4-Inch	9,269.000 LF	_____.	_____.
0040	646.7120 Marking Diagonal Epoxy 12-Inch	100.000 LF	_____.	_____.
0042	SPV.0060 Special 01. Unit 1A/1B Platform	4.000 EACH	_____.	_____.
0044	SPV.0060 Special 02. Lock Box	2.000 EACH	_____.	_____.
Section: 0001			Total:	_____.
			Total Bid:	_____.

